２０２１みのわ町民文化祭の開催について

箕輪町教育委員会 文化スポーツ課 公民館
(館長) 唐澤 久樹 (課長) 小池 弘郷

  (担当) 三井 広昭
電 話：0265-79-2178（内線）1811
ＦＡＸ：0265-79-6368
Ｅ-mail：shougai@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

標記の件について下記のとおり開催します。

箕輪町役場 箕輪町公民館 プレスリリース

令和３年９月２日 発信
箕輪町

開 催 日   令和３年１０月３０日（土） ～ １１月３日（祝・水）

時    間   午前９時 ～ 午後６時  ※１１月３日のみ 午後１時まで

場   所   主会場「地域交流センター みのわ」

 「箕輪町文化センター 学習室 ほか」

 開催内容    今年度は、作品展示を中心とした「展示の広場」のみの開催です。

団体作品、個人作品、保育園・学校作品の展示を予定しています。